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i ZGIEDHIE
; PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISTONT QENDROR 1 ZGIEDIHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend te dates 44, ©5. 2025

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

L DASWAM  MUSA. SOBRMN 2 aeings F4. 01 1853

(Emer, Alesia, Mbiemer)

3. Adresa 0y \Q"P*N Q. 3
4.Gjinia [BM (OF 5.Vendinda | WANE TR AN
: Dok

Basitkia

11} SUBJEKTI MBESHTETES

e DLEANCA DEMOVARUA- EQE NORL

{emin zystar | partise) (shkronjat nisicre)]

) Koaticlon

{ernr zurtar | koaliciorit) ‘ {shkronjat nisiore
79 1 propozuar nga zgjedhisit*
I1l) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku \ \Q‘ PSNE DREJTUAR KOZ

Deklaroj niin pérgjegjésing time personale se:

Gezo) (& drejtén che pranoj te kandidoj pér zgjedhjet per Kuvend.

* (aplikohet vetém né rostin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnje partie apo koaticioni ge konkurron ne zgjedn e, nuk do te mbeshiese
haptazi apo né meényre i@ terthorte ndonjé subjekt apo kandidat tieter qé konkurrcn né
zg,echje, si dhe nuk jam financues | asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni 5 .

KANDIDATI

LASWEAM  DAZANML @ 1.032015
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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgiednjet pér kuvend e dates 44, OK 2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET
I1) TE DHENAT £ KANDIDATIT

Qatku | '\QE_NE  DREJTUARKQZ |

1 BhOWRIM MUST TORBRMMI 2 patetings 44 04, 1593

Erner, Atesia, Mnermer)

TAGBWE

5.Vendlindja

3. Adresa
4 Gjinia XM F

TEBNE T\GAWE

dd/mmivv

Bashkio Corku

lll} KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: {Titwll)

{Instituciont)

NG T

L \ERQRR
2
3
Eksperienca dulh)
né puné: 1.
@

Institucioni/Kompanta

X

e

Kualifikime: Thulti)
1
2.

3

e i,

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidati  DosaNam M*S_u

Institucioni/Crganizala

el

o%




